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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen.  
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).  
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oppilaaksi ottamista koskeva oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. Muissa tapauksissa oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.    
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään oikaisuvaatimusajan 
viimeisenä päivänä ennen oikaisuvaatimusviranomaisen aukioloajan päättymistä.  
Asianosaisen (oppilaan huoltajan) katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen  
 

Itä-Suomen aluehallintovirasto, Joensuun toimipaikka 
PL 94, 80101 Joensuu (käyntiosoite: Torikatu 36) 
kirjaamo.ita@avi.fi, faksi 013 610 0260.  
Puh. 0295 016 800 (vaihde)  
Kirjaamon on avoinna arkisin klo 8.00 – 16.15 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle, on 
ilmoitettava: 
- päätös, johon haetaan oikaisua  
- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi ja kotikunta. Jos oikaisuvaatimuksen tekijän 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen 
laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja 
kotikunta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat 
yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. Oikaisuvaatimuksen tekijän, 
laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimus. Sähköistä asiakirjaa ei 
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kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:   
- päätös, johon haetaan oikaisua, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys oikaisuvaatimusajan 
alkamisesta 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 

 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Keski-Karjalan musiikkiopiston 
toimistosta  
p. 040 105 4046 tai musiikkiopisto@tohmajarvi.fi.  
Musiikkiopiston toimisto on avoinna ma – to klo 8.30 – 16 ja pe klo 8.30 – 15. 
 
 
Lähetetty postitse ___/___ 20___ _________________________________________ 
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